Carta Ade de Brendclyff

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de Brendclive caretarius dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo de Brendclive et cuicunque et quocumque tempore dare, assignare vel legare voluerit quatuor acras terre cum pertinenciis in territorio de Brendclive, sicut iacent insimul ex occidentali parte illius acre terre quam vendidi Roberto [fo. 72r] Hauselin ibidem, et buttat unum caput super siccum quod carrit versus orientem in terra mea et aliud super viam que vadit de domo Roberti Hauselin versus Brendclyf, pro una pecunie summa, quam predictus Willelmus michi dedit premanibus. Tenend[as] et habend[as] de me et heredibus meis dicto Willelmo et cuicunque in quocumque tempore dare assignare voluerit libere, quiete integre et hereditarie^a cum omnibus pertinenciis ad predictam terram pertinentibus. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis quatuor denarios argenti, scilicet medietatem ad festum sancti Martini in yeme et medietatem ad Pentecost[en], pro omni servicio seculari, exaccione et demanda. Et ego predictus Adam et heredes mei predictam terram cum pertinenciis predicto Willelmo, sicut predictum est, warantizabimus et contra omnes homines, pro predicto redditu, in perpetuum defendemus. Ut hec mea donacio et concessio rata et stabilis permaneat, presenti scripto impressionem sigilli mei apposui. Hiis testibus: Roberto Hauselin, Rogero fratre eius, Robert del Brom,

Reynero de Schefeld clericu, Rogero de Holyns, Rad[ulpho] clericu,
et aliis.²

^ahereditatre.

¹See 113 and 118.

²Robert Hauselin and Robert del Brom (Broom Hall, Ecclesall) witnessed a deed at Sheffield in 1267 (Hall, *Manorial Records*, III, p. 136). Robert de Brom also witnessed the confirmation of a grant from Thomas de Camera, son of Roger of Birley, to Beauchief abbey in 1280 (British Library, Harley Charters, 83, E. 2; Jeayes, *Derbyshire Charters*, no. 2556); see also 141. Roger Hauselin paid the lay subsidy of 1297 at Sheffield.

129. Grant by Robert of England to Adam of Sheffield, cook,¹ and Ellen his wife of all that land with wood and meadow which he bought from Roger son of Juliana the carter in the fee of Brincliffe which lies between the land of William of Little Sheffield on the east and the road which leads from Robert's house to Brincliffe on the west, and the land of the prior of Worksop² on the north and common pasture on the south. He also granted them an annual rent of 2½d from Beatrice wife of Robert Hauselin. Adam and Ellen, who gave Robert a certain sum of money for this grant, shall render to Beauchief abbey 8d annually. [1290–1310]

Carta Roberti de Englond^a

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Engelond dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ade de Schefeld dicto coco et Elene, uxori sue, et eorum heredibus vel eorum assignatis totam illam terram, cum bosco et prato, quam emi de Rogero filio Juliane cartarii in feudo de Brendclyfe, sicut [fo. 72v] inter terram Willelmi de Parva Schefeld ex parte orientali et viam que dicit de domo mea versus le Brendclyf ex parte occidentali et terram prioris de Wyrsop' ex parte boriali et communam pasturam ex parte australi. Preterea dedi et concessi predictis Ade et Elene et eorum heredibus vel eorum assignatis duos denarios et obulum annualis redditus, recipiendos de Betricia uxore Roberti Hauselin et heredibus suis ad duos anni terminos, videlicet unum denarium et quadrantem ad Annunciaciōnē beate Marie et unum denarium et quadrantem ad Assumpciōnē beate Marie Virginis pro quadam summa pecunie, quam predicti Adam et Elena michi dederunt premanibus. Tenendum et habendum predictis Ade et Elene et eorum heredibus vel eorum

assignatis cum omnibus pertinenciis, libertatibus, aysiamentis predicte terre cum prato et bosco adiacentibus et predictis duobus denariis annualis redditus cum eschaetis adiacentibus in feudo et hereditate, libere, quiete et pacifice. Reddendo inde annuatim pro me et heredibus meis Deo et beato^b Thome martiri de Bello Capite octodecim denarios argenti ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad Annunciaciōnem beate Marie et aliam medietatem ad Assumptionem beate Marie Virginis pro omnibus serviciis et demandis. Et ego vero predictus Robertus et heredes mei warantizabimus et defendemus predictam terram cum prato et bosco adiacentibus et predictos duos denarios et obulum annualis redditus cum eschetis predictis Ade et Elene et eorum heredibus vel eorum assignatis et contra omnes in perpetuum acquietabimus. In cuius rei testimonium hanc presentem cartam [fo. 73r] impressione sigilli mei roboravi. Hiis testibus: Rogero Hauselin, Willelmo de Parva Schefeld, Ricardo de Hele, Willelmo de Mora, Johanne del Clife, Willelmo Hauselin, Thoma de bosco de Schefeld, Ricardo Corbard de eadem, et aliis.³

^aNota marginated. ^bbeati.

¹Adam the cook paid the lay subsidy of 1297 at Sheffield and witnessed a deed there in 1290 (Hall, *Early Charters*, p. 2). He is referred to in the Obituary (3 May) as ‘our assistant brother’.

²Worksop priory was founded c.1120 by William de Lovetot, lord of Hallamshire, and his wife, Emma.

³The lay subsidy of 1297 was paid in Sheffield by Roger Hauselin, Willelmo de Parva Schefeld, Ricardo de Hele, Willelmo de Mora, and Willelmo Hauselin. Thomas de Bosco witnessed a deed in Sheffield in 1290 (Hall, *Early Charters*, p. 2). Richard Corbard was perhaps the Richard Torkard of Sheffield who witnessed the contemporary charters 151 and 155.

[SHEFFIELD]

130. Gift in free alms by Simon son of Roscelin of Bromp to Beauchief abbey of an annual rent of 4s from him and his tenants who hold the bovate which was Alexander's which Simon bought from Hugh Hauselin.¹ [1270–1320]²

Carta Symonis filii Roscilimi de Bromp' de redditu
quatuor solidorum

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Simon filius Roscilini de Bromp' salutem in Domino. Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu dedisse et hac presenti carta confirmasse Deo et

sancte Marie et ecclesie sancti Thome martiris de Beuchef et canonicis in eadem ecclesia Deo servientibus, pro salute anime mee et patris mei et matris mee et omnium antecessorum et heredum meorum, redditum^a quatuor solidorum in puram et perpetuam elemosinam annuatim imperpetuum percipiendum de me et heredibus meis sive eorum assignatis et tenentibus qui illam bovatam terre tenuerint que fuit Alexandri quam emi de Hugone Hauselin'. Et sciendum quod hiis terminis reddetur predictus redditus, scilicet in Purificacione beate Marie duos solidos et ad festum sancti Petri advincula duos solidos. Et ut hec mea donacio et confirmacio firma et stabilis futuris temporibus perseveret, presens scriptum tam sigilli mei impressione quam testium subscriptione roboravi. Hiis testibus: Hugone de Wadisleya, Rogero de Alreton', Hugone Hauselin', Eustachio clero,³ Waltero de Kanrenn, Hugone de Bromp', et aliis.

^a *reditum.*

¹ For Hugh Hauselin see also 118, 126, 149, 156, and 158.

² For other Sheffield charters see 111–119 *passim*, 147–150, and 156–157.

³ See 108.

131. Quitclaim by Hugh Hauselin of Little Sheffield to Beauchief abbey of Richard son of Thoke, his serf, with all his movable chattels. The canons gave Hugh 6s for this quitclaim. [1270–1320]

[fo. 73v]

Omnibus^a Cristi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Hugo Hauselin de Parva Schefeld salutem in Domino. Noverit universitas vestra me manumisisse et liberum et absolutum dimisisse de me et heredibus meis imperpetuum Ricardum filium Thoke hominem, meum nativum, cum omnibus suis catallis mobilibus, abbatii et canonici de Bello Capite pro sex solidis argenti, quos idem abbas et canonici michi pro predicta manumissione^b et libertate premanibus dederunt. Ut hec mea quietaclamatio et libertatis concessio firmitatis robur optineat, eam tam sigilli mei impressione quam testium subscriptionem munivi. Hiis testibus Roberto filio Qwith' de Wadel', Willelmo de Alreton', Thoma de bosco, Hugone filio Godolfi, Rad[ulpho] de Cimiterio, et aliis.

^a *mnibus.*

^b *manumissione.*

132. Quitclaim by Hugh Hauselin to Beauchief abbey of Richard le Sergaunt, his serf, with all his family and their chattels. [1270–1320]

Quieta clamacio Hugonis Hauselin de Ricardo Sergaunt nativo

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Hugo Hauselin salutem in Domino. Noveritis me dedisse et hac presenti carta mea liberum et quietum clamassem Deo et ecclesie beati Thome martiris de Beuchef de me et heredibus meis Ricardum le Sergaunt, nativum meum, cum tota sequela sua et cum omnibus catallis suis, et cum omnibus dicto Ricardo pertinentibus. Ita quod nec ego nec heredes mei aliquod jus vel clameum in dicto Ricardo vel sequela vel catallis aliqua ratione vel occasione nobis def[so. 74r]cetero vendicare poterimus. Et ego Hugo et heredes mei dictum Ricardum cum sequela sua et cum omnibus predictis dicte^a ecclesie de Beuchef et canonicis ibidem Deo servientibus contra omnes homines warantizabimus in perpetuum. Hiis testibus: domino Roberto persona de Mystyrton' tunc temporis senescallo,¹ Eustachio persona de Handeswrth, Hugone de Wadesley, Henrico filio Godulfi, Lanclio filio eius, et aliis.

^ade.

¹Robert the parson of Misterton was described in 108 as ‘of Blythe’. As the Honour of Tickhill was known alternatively as the Honour of Blyth, Robert may have been the seneschal (originally a French term for the chief officer) of the honour ‘at that time’.

133. Gift in free alms by Hugh Hauselin to Beauchief abbey of all the land with wood and pasture which Richard le Sergaunt once held in the vill of Ecclesall. [1280–1320]

Carta Hugonis Hauselin de terra in villa de Ecclessale

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Hugo Hauselin salutem in Domino. Noveritis me dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie beati Thome martiris de Beuchef totam terram illam, cum bosco et pastura et omnibus libertatibus, aisiamentis dicte terre pertinentibus, quam Ricardus le Sergaunt aliquando de me tenuit in villa de Eccleshall'. Tenendam et habendam de me et heredibus meis in liberam, puram et perpetuam elemosinam. Et ego Hugo et heredes mei totam prenominatam terram cum pertinenciis dicte ecclesie de Beuchef warantizabimus, acquietabimus et defendemus, sicut liberam et puram elemosinam contra omnes homines in perpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: domino Roberto de Eccleshall', Eustachio persona de Handsworth',^a

Roberto le Breton', Hugone del Brom, Rogero de Oldewerk', et aliis multis.¹

^ad of *Handsworth*' corrected from an s.

¹Eustachius paid the lay subsidy of 1297 at Handsworth. Robert le Breton witnessed Sheffield's town charter in 1297 as seneschal of Hallamshire (Hunter, *Hallamshire*, p. 39) and a deed at Kilnhurst (South Yorks) in 1306 (Hall and Thomas, *Jackson Collection*, p. 10).

134. Grant by Walter the baker of Sheffield to William the tanner¹ of Sheffield of 1 rod bordering on Ulkelwell at one end and on the land of Henry son of William the tanner on the other, and as it lies in length and width between the land of Brun Gerard and the land of Richard Scyvel. William, who gave Walter 26d for this grant, shall render to the chief lords one 1 halfpenny at Christmas and three 3 farthings on 24 June. [1250–1310]

[fo. 74v]

Sciant^a presentes et futuri quod ego Walterus pistor de Schefeld dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo tannatori de Schefeld unam rodam terre buttantem super Ulkelwell' ad unum caput et ad aliud super terram Henrici filii Willelmi tannatoris, sicut iacet in longitudine et latitudine inter terram Brun Gerard' et terram Ricardi Scyvel, absque omni retenemento pro viginti sex denariis, quos dictus Willelmus dedit michi premanibus in gersumma. Tenend[am] et habend[am] de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel assignatis suis et eorum heredibus libere, quiete pacifice, in feudo et hereditate. Reddendo inde annuatim capitalibus dominis unum obulum ad Natale Domini et tres quadrantes ad Nativitatem beati Johannis Baptiste pro omnimodi serviciis, sectis et demandidis. Ego vero dictus Walterus et heredes mei dictis Willelmo et heredibus suis vel assignatis suis et eorum heredibus ubicunque et quandocumque dare vel assignare voluerint, totam dictam terram cum omnibus pertinenciis suis contra omnes homines et feminas warantizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetuum. In huius rei testimonium huic scripto sigillum meum dignum duxi apponendum. Hiis testibus: Ada de bosco, Lambekyn Gamell' filio Cerlon', Simone Frende, Raynero Bullon', et aliis.²

^aciant.

¹William of Radeford, 'called "the tanner", our assistant priest', was commemorated in the Obituary (16 January).

²Adam de Bosco ('of the wood') witnessed deeds in Sheffield in 1267 (Hall, *Manorial Records*, III, p. 136) and 1290 (Hall, *Early Charters*, p. 19) and paid the lay subsidy of 1297 there. See **135, 136, 139–141, 143, 147, 148, 154**. In 154 he is described as the brother of Thomas de Bosco (see **118**). In the reign of Henry III Adam de Bosco, Reyner de Bullone (Boulogne?), and Simon Frend witnessed another deed (Hall, *Early Charters*, p. 5).

135. Grant by Walter the baker of Sheffield to William the tanner of Sheffield of $\frac{1}{2}$ acre on Brocolfclive lying beyond Horepitte,¹ one end of which lies as far as the syke below Brocolfclive and next to the land of Gamel son of Solon; and of 1 rod of land, one head of which lies on Urkelwelsike and the other on the croft of the pelterer. William, who gave Walter a certain sum of sterling for this grant, shall render to the chief lords of the fief 3d and 3 farthings annually.
[1250–1310]

Carta Walteri pistoris

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus pistor de Schefeld dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi [fo. 75r] Willelmo tannatori de eadem, pro quadam summa sterlingorum michi data premanibus, in territorio de Schefeld dimidiā acram terre super Brocolfclive^a iacentem ultra Horepitte et caput iacet usque ill' Syke sub Brocolfclive et iacet juxta terram Gamil' filii Solon', et unam rodam terre de qua unum caput latet super Urkelwelsike et aliud caput super croftum pelliparii, cum omnibus pertinentiis et aysiamentis et libertatibus ad tantam terram, infra villam et extra, pertinentibus. Tenendam et habendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis^b sive assignatis libere, quiete, pacifice et hereditarie.^c Reddendo inde annuatim capitalibus dominis tres denarios et tres quadrantes ad duos terminos, scilicet ad Natale Domini et ad Nativitatem sancti Johanne Baptiste pro omnibus serviceis, secularibus consuetudinibus et demandis. Et ego vero predictus Walterus et heredes mei predicto Willelmo et heredibus suis sive assignatis predictas terras, cum omnibus pertinentiis predictis, contra omnes homines et feminas warantizabimus et in perpetuum defendemus. Ut hec mea donacio et concessio rata sit et stabilis permaneat, in testimonium huius rei huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Adam de bosco, Simone Frend, Gamil' filio Solon', Hugone [L]unt, Petro de Pecto, Willelmo Pid', Ricardo Walteroc, et aliis multis.²

^aFirst *o* of *Brocolfclive* interlined. ^b*suis* repeated with the second deleted. ^c*hereditare*.

¹Pitsmoor, north Sheffield (A.H. Smith, *Place-names of the West Riding of Yorkshire* (Cambridge, 1961), I, p. 212).

²Adam de Bosco and Simon Frend also witnessed **134**. William Pidd witnessed a deed at Grenoside (Hallamshire) in 1267 (Hall, *Miscellaneous Charters*, p. 209); he also witnessed **148**.

136. Grant by Hugh the smith to Richard son of Gerard of $\frac{1}{2}$ acre lying between Gosedyrtker and the land of Reyner of Bullon; of 1 rod lying between the land which Walter the baker held; and of the road which leads to Hulkelwell. The canons shall render to Hugh 1 pair of white gloves annually.
[1250–1310]

Carta Hugonis le Smyth'

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Smyth dedi, con[fo. 75v]cessi et hac presenta carta mea confirmavi Ricardo filio Gerardi dimidiam acram terre iacentem inter Gosedyrtker et terram Reyneri de Bullon' et unam rodam terre iacentem in longitudine inter terram quam Walterus pistor quondam tenuit et viam que dicit ad Hulkelwell'. Tenend[as] et habend[as] de me et heredibus meis sibi et heredibus suis libere, integre et hereditarie^a cum omnibus pertinenciis ad predictam terram pertinentibus. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis unum par albarum cirotectarum ad Natale pro omni servicio et demanda, salvo servicio capitalium dominorum. Et ego vero predictus Hugo et heredes mei predictam terram cum pertinenciis predicto Ricardo et heredibus suis sive assignatis warantizabimus et contra omnes homines in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto impressione sigilli mei apposui. Hiis testibus: Adam de bosco, Ricardo de Lavendere, Gamel' filio Gerlon', Reynero de Bullon', Ricardo coco, et aliis.

^ahereditare.

[RAWMARSH]

137. Gift in free alms by Adam of Saint Mary¹ to Beauchief abbey of an annual rent of 2s which Hugh the cook pays for a toft in Halches² and for an assart which Adam gave to them. [1190–1227]

[fo. 75v]

Carta Ade de Sancta Maria de redditu duorum solidorum

Omnibus qui hoc scriptum viderint vel audierint Adam de Sancta Maria salutem. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Thome martiris de Bello Capite et canonice ibidem Deo servientibus redditum duorum solidorum quos Hugo cocus solebat reddere michi pro uno tofto in Halches et uno sarto [fo. 76r] que ego dedi eidem. Tenend[um] et

habend[um] in liberam, puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum, scilicet duodecim denarios ad Pascha et duodecim denarios ad festum sancti Michaelis. Hiis testibus: Ricardo abbate de Welbec,³ Matheo eiusdem loci canonico, Willelmo de Rennes, Johanne filio Suani, Rogero de Kuken,⁴ Thoma de Wetecroft, Ricardo capellano de Ramareis, Petro de Kylnehyrst, et aliis.

¹The Saint Mary family formerly held a knight's fee in Rawmarsh, which they subinfeuded from the Deincourts. An Adam of Saint Mary was the eldest son of Paganus, a lord who flourished in the 1160s and who bestowed the tithes of Rawmarsh on Welbeck abbey (Hunter, *South Yorkshire*, II, p. 146), but the one named seems to be a later, unrecorded Adam.

²Upper Haugh, Rawmarsh (Smith, *Place-names of the West Riding*, p. 175).

³Richard was recorded as abbot of Welbeck between 1196 and 1215; his successor, William, was recorded in 1227.

⁴Cuckney (Notts).

138. Gift in free alms by the same Adam of Saint Mary to Beauchief abbey of an annual rent of 2s which Hugh the cook pays for a toft in Halches and for an assart which they hold. [1190–1227]¹

Alia carta eiusdem Ade

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de Sancta Maria dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum Deo et ecclesie sancti Thome martiris de Bello Capite et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, redditum duorum solidorum quos Hugo cocus et heredes sui michi reddere solebant pro uno tofto in Halches et uno sarto que de me tenuerunt. Et sciendum quod assignavi heredibus^a eiusdem Hugonis ad prefatos duos solidos iamdictis canonicis duobus terminis annuatim in perpetuum reddendos,^b scilicet duodecim denarios ad Pascha et duodecim denarios ad festum sancti Michaelis. Hiis testibus: domino Ricardo abbate de Welbec, Matheo eiusdem loci canonico, Ricardo capellano de Romareis, Willelmo de Rennes, Johanne filio Swani, Rogero de Kukeneya, Thoma de Wetecroft, Petro de Kylnshyrst, et multis aliis.

^aheredes. ^bredendos with second e deleted.

¹Almost identical to 137 apart from the reference to Hugh's heirs and the statement that they held the premises of Adam, instead of Hugh being given them.

[BRINCLIFFE]

139. Quitclaim by Roger son of Peter of Bradfield to Robert of England of a moiety of land with a toft, croft, and buildings at Brincliffe which came to him after the death of Juliana daughter of Adam the carter, his mother. Robert gave Roger a certain sum of money for this grant. [1280–1320]¹

[fo. 76v]

Omnibus^a hoc scriptum visuris vel audituris Rogerus filius Petri de Bradefeld salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me concessisse ac pro me et heredibus meis in perpetuum quietum clamasse Roberto dicto de England et heredibus suis vel suis assignatis quibuscumque pro quadam summa pecunie michi soluta premanibus, totum jus et clameum quod habui vel habere potui seu aliquotiens habere potero in illa medietate terre cum tofto, crofto, edificiis et omnibus ac omnimodis aliis pertinenciis suis, apud le Brendclif que michi contigit ibidem post discessum Juliane filie Ade caretarii, matris mee. Ita quod nec ego Rogerus nec heredes mei nec aliquis alias pro nobis vel per nos seu nomine nostro aliquid juris vel clamei in dicta medietate terre predicte cum pertinenciis ex nunc habere, exigere vel reclamare poterimus, quoquomodo colore vel caucela. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: domino Daniele cappellano de Schefeld, Adam de bosco in eadem, Roberto Hauselin, Rogero fratre suo, Roberto Hasard, et multis aliis.²

^a *mnibus.*

¹ For other transactions relating to the same premises, see 126–129, 141, and 151.

² Daniel Capellanus and Roger Hauselin paid the lay subsidy of 1297 at Sheffield.

140. Quitclaim by the same Roger son of Peter of Bradfield to the same Robert of England of the land with a toft, croft and buildings which Adam the carter held at Brincliffe. [1280–1320]¹

Quieta clamacio Rogeri filii Petri de Bradfeld

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Rogerus filius Petri de Bradefeld salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas

vestra me concessisse ac pro me et heredibus meis in perpetuum quietum clamasse Roberto dicto de Engeland [fo. 77r] et heredibus suis vel assignatis quibuscumque totum jus meum et juris clameum quo habui, vel habere potui seu aliquotiens habere potero, in tota illa terre cum tofto, crofto et edificiis et cum omnibus aliis pertinenciis, libertatibus, communis et aysamentis ad dictam terram qualitercumque spectantibus, quam Adam caretarius quondam tenuit apud le Brendclyf. Ita quod nec ego Rogerus nec heredes mei nec aliquis pro nobis seu per nos vel nomine nostro aliquod jus vel juris clameum in dicta terra cum tofto, crofto, edificiis et omnibus ac omnimodis pertinenciis suis, nominatis et non nominatis, ex nunc habere, exigere vel reclamare poterimus in perpetuum quoquomodo. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Adam de bosco in Schefeld, Rogero Hauselin, Roberto fratre suo, Roberto Hasard, Johanne Freende, et aliis.

¹Possibly executed to reinforce the quitclaim in 139, which concerns only a moiety of the premises and which follows the grant in 141.

141. Grant by the same Roger son of Peter of Bradfield to the same Robert of England of a moiety of land with a toft, croft, and buildings which Adam the carter held at Brincliffe and which moiety came to him after the death of Juliana his mother, daughter of the aforesaid Adam. Robert, who gave Roger a certain sum of money for this grant, shall render to Beauchief abbey 3s annually. [1280–1320]¹

Alia carta eiusdem Rogeri

Notum sit omnibus presens scriptum visuris vel audituris quod ego Rogerus filius Petri de Bradfeld dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto dicto de Engeland totam illam medietatem illius terre, cum tofto, crofto, edificiis et omnibus ac omnimodis aliis pertinenciis suis, quam Adam caretarius tenuit apud le Brendclyf, que quidem medietas michi contigit post decessum Juliane, matris mee, filie predicti Ade. Tenendam et habendam dicto Roberto et heredibus suis vel suis assignatis quibuscumque [fo. 77v] libere, quiete, pacifice et integre in perpetuum, cum omnibus libertatibus suis, communis et aysamentis et omnibus ac omnimodis aliis pertinenciis ad dictam medietatem terre cum pertinenciis qualitercumque spectantibus. Reddendo inde annuatim ecclesie beati Thome martiris de Bello Capite tres solidos ad duos anni terminos,

videlicet ad Annunciaciōnē beate Marie decem et octo denarios et ad Assumptionē eiusdem decem et octo denarios pro omnibus secularibus serviciis, exaccionibus, consuetudinibus et demandis, salvo forinseco servicio, ad tantam terram pertinentib⁹. Et ego dictus Rogerus et heredes mei totam predictam medietatem terre cum tofto, crofto, edificiis et omnibus ac omnimodis aliis pertinenciis suis, nominatis et non nominatis, predicto Roberto et heredibus suis vel suis assignatis quibuscumque in forma predicta contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetuum, pro servicio antedicto. Pro hac autem donacione et confirmatione dedit michi predictus Robertus quamdam summam pecunie premanibus in gersumma. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Ada de bosco in Schefeld, Roberto Hauselin, Rogero fratre suo, Johanne Freend, Roberto Hasard, Willelmo del Holyns, et aliis.²

¹The initial sale of the premises to which the quitclaim in **139** relates.

²Witnesses listed here also witnessed the confirmation by Thomas de Camera, son of Roger of Birley, of a grant to Beauchief abbey in 1280 of rent of 21d from land in Dunstorthes (British Library, Harley Charters 83 E. 2). To this is attached a brown wax oval seal of the abbot of Beauchief. Summary in Jeayes, *Derbyshire Charters*, no. 2556; see also **128**. The location of Dunstorthes is unknown.

[WADSLEY]

142. Quitclaim by Richard son of Richard Costenoth to Beauchief abbey of 1 toft in the vill of Wadsley¹ which they have by the gift of his father. [1250–1280]

Quieta clamacio Ricardi Costnozth' de uno tofto in Wadisley

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Ricardus filius Ricardi Costenocht salutem in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et quietum clamasse de me et heredibus meis Deo, abbat⁹ et conventui de Beuchef unum toftum cum pertinenciis in villa de Wadisl', quod habent de dono Ricardi, patris mei. Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis per nos in dicto tofto cum pertinenciis decetero aliquid jus vel clamium nobis vendicare poterimus. In cuius rei testimonium hoc presens scriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus: Ricardo de Hanel, Ricardo de Aston', Petro

de Byrcheheved, Hugone Hauselin, Radulfo clericο^a de Schefelde, et aliis.²

^aclerco.

¹In the parish of Ecclesfield.

²For Peter Birchitt see 17, n. 3; for Hugh Hauselin see 117, n. 1.

143. Grant in the form of a chirograph by Beauchief abbey to Ralph the clerk of Sheffield of 1 toft with a strip which Richard Costenoth gave them below the wood of Wadsley. Ralph shall render to Beauchief abbey 8d annually. [1250–1310]

[fo. 78r]

Carta de una placea terre Ricardi Costenot sub bosco de Wadesley
 Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit abbas et
 conventus de Bello Capite salutem in Domino. Noveritis nos dedisse,
 concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Rad[ulpho] de
 Schefeld clericο et heredibus suis vel assignatis illud toftum cum
 placea et cum omnibus pertinenciis suis quod Ricardus Costenot
 nobis dedit sub bosco de Wadesley. Tenendum et habendum de
 nobis et successoribus nostris sibi et heredibus suis vel assignatis libere
 et quiete, bene et in pace, sine aliquo retenemento imperpetuum.
 Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris octo denarios
 ad duos anni terminos, scilicet ad festum sancti Martini in yeme
 quatuor denarios et ad Pentecosten quatuor denarios, pro omni
 seculari servicio, exaccionē vel demanda. Nos autem et successores
 nostri dictum toftum cum placea et cum omnibus pertinenciis suis,
 sicut predictum est, predicto Rad[ulpho] de Schefeld clericο et
 heredibus suis vel assignatis contra omnes homines warantizabimus,
 acquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium
 huic presenti scripto, in modum cirographi confecto, alternatim sigilla
 sua apposuerunt. Hiis testibus: Willelmo de Arnehall', Adam de
 Byrchehede, Adam de bosco de Schefeld, Roberto del Brom', Reynero
 clericο de Schefeld, et aliis multis.¹

¹William of Arnehall was perhaps of Darnall (Sheffield). For Adam de Bosco, see 134. Robert de Brom (see also 128) witnessed a deed in Sheffield in 1267 (Hall, *Manorial Records*, III, p. 136) and in Whiston in 1283 (A.S. Scott-Gatty, 'Records of the Court Baron of the manor of Sheffield', *Transactions of the Hunter Archaeological Society*, 1:3 (1914), p. 258).

144. Gift in free alms by Robert son of Robert Wyden of Wadsley to Beauchief abbey of 1 toft in the vill of Wadsley which Richard Costenoth held from Robert's father; and of a piece of land to the north of the toft which Robert the mason held. [1260–1310]

Carta Roberti filii Roberti Wyden de Wadesley^a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus filius Roberti [fo. 78v] Wyden de Wadesley salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse abbati et conventui de Bello Capite et successoribus suis, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, unum toftum in villa de Wadesley, quem Ricardus Costenoth tenuit de Roberto, patre meo, in eadem villa, et unam aliam placeam iuxta illum toftum versus aquilonem, quem Robertus cementarius aliquando tenuit cum omnibus pertinenciis, communis et aysamentiis. Tenendum et habendum bene et quiete illis et successoribus suis in liberam, puram et perpetuam elemosinam. Et ego dictus Robertus et heredes mei predictum toftum et predictam placeam cum omnibus pertinenciis dictis abbati et conventui et successoribus suis, sicut predictum est, contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetuum. Hiis testibus: domino Willemo de Camora, Henrico de Spina,¹ Thoma Brom', Thoma de Staington', Petro de Byrchehed, et multis aliis.

^a *Ith filii Reginaldi* written beneath rubric in different hand.

¹ Henry de Spina ('thorn tree') witnessed deeds in Bradfield in 1279 (Hall, *Wheat Collection*, p. 5) and 1290 (Hall, *Early Charters*, p. 17).

145. Gift in free alms by Wido son of Roger of Wadsley, with the consent of Robert his son and heir, to Beauchief abbey of an annual rent of 1 rod from Robert son of Osbert of Wadsley and of the homage and service which the same Robert made to him for a toft, croft, and all the land which he held. [1260–1310]

Carta Wydonis filii Rogeri de Waddesley de redditu
decem denariorum

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit Wido filius Rogeri de Waddesley salutem in Domino. Noverit

universitas vestra me assensu et voluntate Roberti filii mei et heredis dedisse, concessisse et hac mea presenti^a [carta] confirmasse Deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beauchefe et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et omnium [fo. 79r] antecessorum et heredum meorum, decem denarios de Roberto filio Osb[erti] de predicta villa singulis annis in die Assumptionis beate Marie percipiendos, et homagium et servicium quod idem Ricardus^b michi solebat facere pro tofto et crofto et pro tota terra quam de me aliquando tenuit, secundum tenorem carte quam habet de me. Hiis testibus: Rad[ulpho] de Eccleshall', Hugone de Wadesleya, Willelmo filio Dolfini, Thoma de Stalint', Henrico filio Rogeri de Wadesleya, Willelmo de Camora,¹ et aliis.

^apresenta. ^bsic for *Robertus*.

¹Also witnessed **144**.

**146. Grant by Richard Costenoth to Beauchief abbey of 1
toft in the vill of Wadsley which he held from Robert son
of Wido. The canons shall render to Richard one 1 arrow
annually. [1250–1280]**

Carta Ricardi Costenoth de uno tofto in villa de Waddeslay

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Ricardus Costenoth' salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie beati Thome martiris de Beuchefe unum toftum cum omnibus pertinenciis in villa de Wadesley, quod tenui de Roberto filio Widonis in eadem villa. Tenendum et habendum libere et quiete. Reddendo inde annuatim, pro me et heredibus meis, unam sagittam dicto Roberto et heredibus suis in die Natalis Domini pro omni servicio. Et ego Ricardus et heredes mei predictum toftum cum omnibus pertinenciis abbatii et conventui pro predicto servicio contra omnes homines warantizabimus in perpetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Ricardo de Hanley, Ricardo de Aston', Petro de Byrchehed, Hugone Hauselin', Rad[ulpho] clerico de Schefeld, et aliis.

[BROCKHOLECLIFF]

147. Grant by William the merchant of Sheffield to Margaret, daughter of Walter the shepherd, of $\frac{1}{2}$ acre in Brokeholeclyff¹ lying between the land of Walter and the land which Roger of the alder-grove held. Margaret, who gave William 10s for this grant, shall render to the chief lord $2\frac{1}{2}$ d annually. [1250–1310]

Carta de Brokeholeclyff

[fo. 79v]

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus marcator de Schefeld dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Margarete, filie Walteri pastoris, unam dimidiam acram terre iacentem in Brokeholeclyfe inter terram dicti Rogeri^a et terram quam^b Rogerus de Alneto quondam tenuit, pro decem solidis quos predicta Margareta dedit michi premanibus. Tenendum et habendum de me et heredibus meis sibi et heredibus suis sive assignatis suis libere, quiete, integre et hereditarie^c cum omnibus pertinenciis ad predictam terram pertinentibus. Reddendo inde annuatim capitali domino duos denarios et obulum, silicet medietatem ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste et medietatem ad Natale Domini pro omni servicio seculari, exaccione vel demanda michi vel heredibus meis pertinentibus. Et ego vero predictus Willelmus et heredes mei predictam terram cum pertinenciis predicte Margarete et heredibus suis sive assignatis suis warantizabimus et contra omnes homines in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presens scriptum sigillo meo roboravi. Hiis testibus: Ada de bosco, Ricardo Lavender, Gamel[lo] filio Serlonis, Reynero de Bullon², et multis aliis.²

^asic for *Walteri*. ^b*Walterus* deleted. ^c*hereditare*.

¹Brocco Bank, in the lordship of Ecclesall.

²For Adam de Bosco and Reyner de Bullon, see 134, n. 2. Gamel Serle witnessed a deed at Sheffield in 1290 (Hall, *Early Charters*, p. 1); see also 148.

148. Grant by Simon son of Henry son of Gunnild of Sheffield to William the tanner of his dross-corn next to William's tenement with a certain part of land as the boundaries are placed. William, who gave Simon a certain

**sum of sterlings for this grant, shall render to him a i rose
annually. [1250–1310]**

Carta Symonis filii Henrici filii Gunnulde de Schef

Sciant presentes et futuri quod ego Simon filius Henrici filii Gunnilde de Schefeld dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo tannatori quadam summa [fo. 8or]¹ sterlingorum michi data premanibus, meum cural[lum] iuxta tenementum suum, et quamdam partem terre usque metas positas, cum omnibus pertinenciis, aisiamenti et libertatibus a predicto cural[lo] et partem terre predicte pertinentibus. Tenendum et habendum de me et heredibus meis sibi et heredibus suis sive assignatis libere, quiete, pacifice et hereditarie.^a Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste unum florem rose pro omni seculari servicio, consuetudine et demanda. Et ego vero predictus Simon et heredes mei prefato Willelmo et heredibus suis sive assignatis predictum cural[lum] et partem terre predicte, cum omnibus pertinenciis predictis, contra omnes homines et feminas warantizabimus et defendemus in perpetuum. Ut mea donacio et concessio rata sit et stabilis permaneat, huic presenti scripto in testimonium huius rei sigillum meum impressione roboravi. Hiis testibus: Ada de bosco, Simone Frend, Ricardo Walterot, Hugone Kent, Gamil[lo] filio Serlonis, Petro de Pecco, Willelmo Pid', Reginaldo de Bulon', Waltero pistore, et multis aliis.²

^ahereditare.

¹A leaf has been excised from the MS after fo. 79 but without interruption to the text.

²For Adam de Bosco, Simon Frend, and Reyner Bullon, see **134**; Richard Walterot and William Pidd, **135**; Gamel son of Serle, **134–136**, **147**.

149. Grant by Hugh Hauselin to William his son, for his homage and service, of the homage and service of Adam the carter, viz. 3s. William will give Hugh 1d annually for this grant. [1270–1320]¹

Carta Hugonis Hauselin

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Hauselin dedi, concessi et hac presenti carta confirmavi Willelmo filio meo, pro homagio et servicio suo, et pro uno denario michi et heredibus meis annuatim solvendo die Natalis Domini pro omni servicio homagium et servicium Ade de Charet' et heredum suorum, vicelicit octodecim denarios

[fo. 8ov] ad festum sancte Marie in Marcio et octodecim ad Assumptionem eiusdem Virginis. Et ego Hugo Hauselin et heredes mei warantizabimus predictum homagium et servicium prenominato Willelmo et heredibus suis contra omnes homines in perpetuum. Et ut^a hec donacio mea et concessio rata permaneat et inconcussa, presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus: Roberto de Eccleshal', Hugone de Wadesley, Johanne de Midop', Germ[ano] de Mortumleg', Waltero de Campo Remigii, Eustachio clero, Ada de Wadesley, et aliis multis.²

^aut interlined.

¹See 127, which records William's gift to Beauchief of the 3s mentioned here. For his father, Hugh, see 118, 130–133, 156, and 158.

²For Eustachius, see 108, n. 3. Adam de Wadsley witnessed a deed at Ecclesfield in 1267 (Hall and Thomas, *Jackson Collection*, p. 6) and another at Bradfield in 1279 (Hall, *Wheat Collection*, p. 4).

150. Gift in free alms by William of Hollins¹ to Beauchief abbey of 1 piece of land, arable, meadow, and wood, lying between the land of Richard son of Adam the cook of Sheffield and le Botheclifysyke and bordering at the west end on the road which leads from William's house to Sheffield and at the east end on Richard's land. [1280–1320]

Carta Willelmi Holyns de una placea terre prati et bosci^a

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus del Holins dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi religiosis viris abbatii et conventui de Bello Capite, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, unam placeam terre arabilis, prati et bosci cum pertinenciis, sicut iacet inter terram Ricardi filii Ade cocii de Schefelde et le Botheclifysyke, et abbuttat ad unum caput versus occidentem super viam que dicit de domo mea versus Schefeld et ad aliud caput versus orientem super terram predicti Ricardi. Habendum et tenendum predictis religiosis abbatii et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam, libere, quiete, pacifice et integre, cum omnibus libertatibus, communis et aysiamentis et cum omnibus aliis pertinenciis suis. Et ego predictus Willelmus et heredes mei predictam placeam terre arabilis prati et bosci cum omnibus pertinenciis suis predictis religiosis abbatii et conventui et eorum successoribus [fo. 81r]² in liberam, puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui.

Hii testibus: Rogero Hauselin, Thoma de bosco de Schefeld, Adam coco de eadem, Lamberto tinctore de eadem, Willelmo Hauselin¹, et aliis.³

^a*bossi. una pla* written under the rubric, with the final *a* left half-formed, presumably for *placea*.

¹For William of Hollins and his son Roger, see also **152–155**.

²A leaf has been excised after fo. 80 but without interruption to the text.

³Roger and William Hauselin, Adam the cook, and Lambert Tinctor (dyer) paid the lay subsidy of 1297 at Sheffield. Adam witnessed deeds in Sheffield in 1304–1305 (Hall, *Early Charters*, pp. 5 and 7). Lambert Tinctor witnessed deeds there in 1290 (*ibid.*, p. 2), 1304, and 1338 (Hall, *Ancient Charters*, pp. 5 and 13). Thomas de Bosco witnessed deeds there in 1290 (Hall, *Early Charters*, p. 2), 1304 (*ibid.*, p. 5), and 1315 (*ibid.*, p. 8).

[BRINCLIFFE]

151. Gift in free alms by Robert of England to Beauchief abbey of an annual rent of 6d in Brincliffe¹ from a 1 toft, croft, and acre lying between the land of Adam the cook of Sheffield and his meadow, and which Robert bought from Agnes his daughter, with power of distraint. [1280–1320]

[fo. 81r]

Carta Roberti Englond de sex denariatis annui redditus

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus de Englange salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et confirmasse ac omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quietum clamasse abbati et conventui de Bello Capite capitalibus dominis meis in liberam, puram et perpetuam elemosinam sex denariatos annui redditus^a cum pertinenciis in le Brendclyf ad Annunciaciōnem beate Marie Virginis et ad Assumpcionem eiusdem annuatim per equalem^b porcionem percipiendos, de uno tofto et crofto et una acra terre iacentes inter terram Ade coci de Schefeld et pratum eiusdem Ade in territorio de Brendclife, que emi de Agnete filia mea in virginitate sua. Set si ad terminos statutos ad redditum levandum districcio in dicto tenemento inveniri non poterit, concedo per me et heredes meos ut, quo ciens necesse fuerit, per omnem terram meam pro redditu antedicto liberam distringendi habeant potestatem. Ego vero predictus Robertus et heredes mei predictos sex denariatos annui redditus cum pertinenciis predictis abbati et conventui suis et successoribus in forma predicta

tenendos, habendos, levandos contra omnes gentes imperpetuum warantiza[fo. 81v]bimus, acquietabimus et defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: domino Daniele de Schefeld capellano, Ada coco de eadem, Thoma de bosco, Lamberto tinctore, Ricardo Torkard, Thoma le Seriaunt, et aliis.²

^areditus. ^bequam.

¹For other Brincliffe charters, see 126–129 and 139–141.

²Richard Torkard paid the lay subsidy of 1297 at Sheffield. See 150 for other witnesses.

[HOLLINS]

152. Gift in free alms by Roger son of William of Hollins to Beauchief abbey of 1 toft with gardens in Hollins¹ which he had after the death of his father. [1300–1340]

Carta de quodam tofto in le Holyns^a

Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Rogerus filius Willelmi del Holyns salutem in Domino sempiternam. Noveritis me dedisse, concessisse et presenti scripto confirmasse religiosis viris abbati et conventui de Bello Capite et eorum successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, totum illud toftum cum gardinis et omnibus pertinentiis suis in le Holyns, quod habui post decessum Willelmi, patris mei, adeo integre, sicut ipse tenuit tempore mortis sue. Habendum et tenendum predictis religiosis et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam libere, quiete, pacifice et integre, cum omnibus libertatibus, communis et aysamenti dicto tofto pertinentibus. Et ego predictus Rogerus et heredes mei predictum toftum cum gardinis et omnibus aliis pertinentiis suis predictis religiosis et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Lamberto tinctore de Schefeld, Willelmo Spynke de Parvo Schefeld, Roberto del Clyff, Thoma del Gotham, et aliis.²

^a Margined: *Carte del Holt et Holyns.*

¹Hollins was known alternatively as Holt House, situated on the north bank of the river Sheaf, within the parish of Sheffield, to the east of Millhouses (Smith, *Place-names of the West Riding*, I, p. 199).

²For Lambert Tinctor, see 150, n. 3. Thomas de Gotham witnessed a deed at Norton in 1324 (Hall, *Ancient Charters*, 1935, p. 12) and a lease of land in Dore on 24 July 1325 (Jeayes, *Derbyshire Charters*, no. 1018).

153. Quitclaim¹ by the same Roger son of William of Hollins in the soke of Ecclesall in Hallamshire to Beauchief abbey of the same toft with gardens which they have by the gift of his father in Hollins. [1300–1340]

Quieta clamacio de supradicto tofto

[fo. 82r]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Rogerus filius Willelmi de Holyns in soca de Ecclessall' in Halumschyre salutem in Domino. Noveritis me remisisse, relaxasse et omnino pro me et heredibus meis quietum clamassem religiosis viris abbatii et conventui de Bello Capite et eorum successoribus totum jus quod habui vel habere potui vel habeo seu habere potero in toto illo tofto, cum gardinis et omnibus aliis pertinenciis suis, quod iidem religiosi habent ex dono et concessione Willelmi de Holyns, patris mei predicti, in le Holyns predict[o]. Ita quod nec ego nec heredes mei, nec aliquis alius nomine nostro, aliquod jus vel clameum in predicto tofto cum gardinis et aliis pertinenciis suis decetero exigere vel vendicare poterimus quoquomodo. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Lamberto tinctore de Schefeld, Willelmo Spynk de Parva Schefeld, Roberto del Clyfe, Thoma del Gotham, et aliis.²

¹The quitclaim following the gift made in 152.

²The witnesses are the same as in 152.

154. Quitclaim by the same Roger son of William of Hollins in the soke of Ecclesall in Hallamshire to Beauchief abbey of the tenement which they have by the gift of his father in Hollins. [1300–1316]¹

Quieta clamacio Rogeri filii Willelmi de Holyns de quodam tenemento

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Rogerus filius Willelmi de Holyns in soca de Ecclessall' in Halumschyre salutem in Domino.

Noveritis me remissee, relaxasse et omnino pro me et heredibus meis quietum clamasse religiosis viris abbati et conventui de Bello Capite et eorum successoribus totum jus et clameum quod habui vel habere potui seu habeo vel habere potero in toto illo tenemento cum pertinenciis, quod iidem religiosi habent ex dono et concessione Willelmi de Holyns, patris mei predicti, [fo. 82v] in le Holyns predict[o]. Ita quod nec ego nec heredes mei, nec aliquis alius nomine nostro, aliquod jus vel clameum in predicto tenemento cum pertinenciis decetero exigere vel vendicare poterimus quoquomodo. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum apposui. Hiis testibus: domino Roberto de Ecclessall¹, Rogero Hauselin, Willelmo Hauselin, Adam de Schefeld coco, Thoma de bosco in Schefeld, Ade fratre eius, Stephano le Joesu, et aliis.²

¹Confirmed in 1316 (Appendix II, no. 55).

²For Roger and William Hauselin, see 129, n. 3; Adam de Sheffield cook, 150, n. 3; Thomas de Bosco, 118, n. 1; Adam de Bosco, 134, n. 1.

155. Gift in free alms by William of Hollins to Beauchief abbey of an annual rent of 1d which Adam son of Richard the ditcher paid for the tenement which he held in William's field. [1290–1310]

Carta Willelmi de Holyns de redditu unius denarii

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Holyns dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi abbati et conventui de Bello Capite et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam [elemosinam] quemdam annum redditum unius denarii, quem Adam filius^a Ricardi le Sykere michi reddere consuevit pro tenemento quod de me tenuit in campo meo cum omnibus pertinenciis suis. Tenendum et habendum dominis abbati et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam, libere,^b quiete, pacifice et integre, cum omnibus pertinenciis suis, libertatibus, profectibus, escaetis et proventibus, communis et aysiamenti omnimodis dicto redditui pertinentibus. Et ego prefatus Willelmus et heredes mei predictum annum redditum unius denarii cum omnibus pertinenciis suis predictis abbati et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam warantizabimus, acquietabimus et contra omnes gentes imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum est appensum. Hiis testibus: Thoma de Schefeld, Ada dicto coco de